TumoceeBa UpuHa BnaguMmupoBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02-2023-192

02-2023-291

02-2023-313

0505/23-01

1104/23-01

0706/22-01

2906/23-02

1004/23-01

2205/23-01

1404/23-01

016-B/23

017-B/23

018-B/23

019-B/23

020-B/23

021-B/23

022-B/23

023-B 23

024-B/23

025-B/23

026-B/23

027-B/23

028-B/23

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

00O "btopo Mo oueHKe
nmyuwiectsa"

00O "blopo Mo oLeHKe
nmyiectsa”

00O "btopo Mo oueHkKe
nmyuwiectsa"

000 "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

000 "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

000 "PycbusHeclpoekT"

00O "PycbusHeclpoekT"

000 «HOropckoe 610po oLeHKN»
000 «HOropckoe 610po oLeHKN»
000 «HOropckoe 610po oLeHKN»
000 «HOropckoe 610po oueHKn»
000 «Horopckoe 6t0po OLEeHKMN»
000 «HOropckoe 610po oueHKn»
000 «HOropckoe 610po oueHKN»

000 «HOropckoe 6t10po oueHKN»

000 «Hropckoe 60po OLLEHKUN»
000 «Hropckoe 6t0po OLLEHKUN»
000 «Hropckoe 6t0po OLLEHKN»
000 «Hropckoe 6t0po OLLEHKN»

000 «Hropckoe 6t0po OLLEHKN»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

07.04.2023

18.05.2023

26.05.2023

05.05.2023

14.04.2023

07.06.2023

29.06.2023

10.04.2023

25.05.2023

17.04.2023

19.04.2023

19.04.2023

21.04.2023

28.04.2023

16.05.2023

17.05.2023

25.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

06.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

22.06.2023

CBepeHun

Tumocheesa NpuHa BnagmMmmnposHa

004653

25.06.2008

OOBbEKT OLLeHKH

aKkumm

akumm

akumm

KNNON oM,
aBTOMOOUNL

XKWU0OM O0M, 3MEeNbHbIN

y4acToK, KBapTupa,
aBTO

aBTO

akumm

akummn

HeXWnble noMelweHna

aBTO, KBaApTUpa

akummn

akummn

akummn

akummn

akumm

aKumm

akumm

akumm

akumm

akumm

akumm

akumm

akumm

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHas

PblHO4YHasa

PblHO4YHaA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



029-B/23

030-B/23

031-B/23

032-B/23

000 «HOropckoe 6t0po OLLEeHKN»
000 «HOropckoe 6t0po OLLEeHKMN»
000 «Horopckoe 6t0po OLLEeHKMN»

000 «Horopckoe 6t0po OLLEeHKMN»

22.06.2023

22.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

akummn

akummn

akumm

akummn

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



	Тимофеева Ирина Владимировна

