

Тимофеева Ирина Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тимофеева Ирина Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004653			
Дата включения в реестр членов РОО		25.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02-2023-192	ООО "Бюро по оценке имущества"	07.04.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
02-2023-291	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.05.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
02-2023-313	ООО "Бюро по оценке имущества"	26.05.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
0505/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	05.05.2023	жилой дом, автомобиль	Рыночная	Оценка недвижимости
1104/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	14.04.2023	жилой дом, земельный участок, квартира, авто	Рыночная	Оценка недвижимости
0706/22-01	ООО "РусБизнесПроект"	07.06.2023	авто	Рыночная	Оценка недвижимости
2906/23-02	ООО "РусБизнесПроект"	29.06.2023	акции	Рыночная	Оценка движимого имущества
1004/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	10.04.2023	акции	Рыночная	Оценка недвижимости
2205/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	25.05.2023	нежилые помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
1404/23-01	ООО "РусБизнесПроект"	17.04.2023	авто, квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
016-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	19.04.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
017-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	19.04.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
018-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	21.04.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
019-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	28.04.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
020-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	16.05.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
021-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	17.05.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
022-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	25.05.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
023-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	29.05.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
024-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	30.05.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
025-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	06.06.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
026-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	09.06.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
027-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	16.06.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
028-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	22.06.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса

029-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	22.06.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
030-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	22.06.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
031-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	26.06.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса
032-В/23	ООО «Югорское бюро оценки»	26.06.2023	акции	Рыночная	Оценка бизнеса